MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 275/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos às Indicações números 417/19 e 418/19, ambas de autoria da Vereadora
THAINARA FARIA, fomos cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e
Lazer, que a limpeza dos locais indicados está sendo viabilizada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB.jGs. 7.769/19- 7.721/19)